
ZARZĄDZENIE Nr 145 /2015 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

  z dnia  2 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy w Urzędzie Miejskim w 

Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r., poz. 1515) w związku z art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.
1
)  zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Miejskim w Karczewie stanowiącym Załącznik do 

Zarządzenia Nr 8/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 15 lutego 2010 roku zmienionego 

Zarządzeniem Nr 139/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 13 grudnia 2010 roku, Zarządzeniem Nr 

13/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 7 lutego 2014 r., Zarządzeniem Nr 148/2014 Burmistrza 

Karczewa z dnia 20 listopada 2014 r. i Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Karczewa z dnia  9 

lutego 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale VI § 26 usuwa się ust. 3.  

2) Załącznik nr 2 do regulaminu pracy otrzymuje brzmienie, jak Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 

wiadomości pracowników.  

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

_____________________________________________ 
1  

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 1662, oraz z 2015 r. 

poz. 1066 i 1240. 



ZAŁĄCZNIK  
             do ZARZĄDZENIA NR 145/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 
 z dnia 2 grudnia 2015r. 

 
ZAŁĄCZNIK NR 2 

Do Regulaminu pracy 
 

 
 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU I ZUŻYCIA ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ 
ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO 

LP STANOWISKO PRACY SYMBOL 
KWALIFIKACYJNY 

ZESTAW ODZIEŻY, 
SPRZĘTU OCHRONY 

INDYWIDUALNEJ 

OKRES 
UŻYTKOWANIA 

(MIESIĄCE) 

1. 

Dozorca; Konserwator 
Przy pracach na otwartej 
przestrzeni, w tym okresie 
zimowym 

R Czapka 24 

R Ubranie robocze 24 

R Obuwie robocze 12 

O Rękawice robocze DZ 

R Kurtka ocieplana 24 

R Rękawice ocieplane 12 

2. 
Konserwator sprzętu 
przeciwpożarowego 

R Ubranie robocze 24 

R Obuwie robocze 18 

3. 
Kierowca samochodu 
osobowego/ dostawczego 

R Kurtka ocieplana 24 

O Rękawice ocieplane DZ 

4. Goniec 

R Półbuty robocze 12 

R Kurtka ocieplana 24 

O 
Płaszcz podgumow. 
przeciwdeszczowy 

48 

O Rękawice ocieplane 12 
 

R- odzież o obuwie robocze 
O- odzież ochrony indywidualnej 
DZ- do zużycia 
 
 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 


